
度会町役場

洗姫

山北美容院

１分

　上り（川口～度会町役場前）

〇

〇

　下り（度会町役場前～川口）

〇 〇

〇 〇

度会町営バスルートマップ 

度会町社協　緑清苑
■運行日　毎週　月～金曜日
（祝祭日、年末年始の役場閉庁日は運休）
■運　賃　一律100円
≫問合先　役場みらい安心課（☎62-2424）

度会広域連合 伊勢市消防署度会出張所

度会町役場前

１分
　焼肉おどり場

大喜多商店 　福井歯科医院 ケアハウス伊勢度会彩幸

棚橋ｺﾐｭﾆﾃｨ 　ファミリーマート・CPSくりはら 西川整形 鈴木水産

センター前 　横山整骨医院 美容室テンマインド 度会生花 茶房とうく　ウェルシア プライス
森本医院

１分
ビューティーサロンエイ さくら薬局　越智ＦＣ すし安 ホワイト急便 道夢　虹橋食堂 カット前

松本寝具店　釜谷商店

広美屋商店　商工会 学校前 度会校舎前
２分

地域交流Ｃ　棚橋駐在所 内城田郵便局 ２分 ２分 サロンド宏香

度会特別支援 南伊勢高校 １分
大野木

２分

サカタニ理髪店 木の整体院 ファミリーマート

棚橋保育所 鰻はましん

コメリ度会店

鳥源　岡村理容店　ひょうたん
グッディ前

伊勢農協 ツムキ理容　あんふぁん マツモト釣具店

遊水プール・鏡 とり吉

宮リバー １分
大泉寺前

３分

石釜パン工房 Maminka 田園　お食事処はせ川

チエコ美容室 　度会中学校
大野木東

中央公民館前
　町民体育館

１分

川　　口

割烹つつみ

BABA bakery 片道走行距離　約7.0㎞

片道走行時間　約19分

度会町営バス時刻表

内城田大橋
度会パーク前

バザールわたらい

　オリーブカフェ

２分 　いらっ茶いわたらい

〇：沼木バス（南伊勢高校度会校舎への登下校専用です。料金は100円で、月～土曜日の運行です。）
出発場所 出発・停車時刻

三交バス伊勢方面から 9:58 12:03 13:38 15:08 16:38
三交バス中村方面から 7:52 8:52 11:43 13:33 15:19 16:41
川口 7:56 8:57 10:00 12:08 13:43 15:24 16:44
内城田大橋 8:59 10:02 12:10 13:45 15:26 16:46
中央公民館前 9:00 10:03 12:11 13:46 15:27 16:47
宮リバー度会パーク前 9:01 10:04 12:12 13:47 15:28 16:48
大泉寺前 9:02 10:05 12:13 13:48 15:29 16:49
大野木東 9:05 10:08 12:16 13:51 15:32 16:52
プライスカット前 9:07 10:10 12:18 13:53 15:34 16:54
大野木 9:07 10:12 12:20 13:55 15:36 16:56
南伊勢高校度会校舎前 8:02 9:08 10:13 12:21 13:56 15:37 16:57
グッディ前 9:10 10:15 12:23 13:58 15:39 16:59
度会特別支援学校前 9:10 10:17 12:25 14:00 15:41 17:01
棚橋ｺﾐｭﾆﾃｨC 9:11 10:18 12:26 14:01 15:42 17:02
度会町役場前 9:12 10:19 12:27 14:02 15:43 17:03

三交バス伊勢方面へ 9:35 10:35 12:45 14:45
16:00 17:10

〇：沼木バス（南伊勢高校度会校舎への登下校専用です。料金は100円で、月～土曜日の運行です。）
出発場所 出発・停車時刻

16:05 17:05
三交バス中川方面へ 9:45 10:25 12:40 15:00

16:00
三交バス中川方面から 9:35 10:35 12:45
三交バス伊勢方面から 9:45 10:25 12:40

14:45 16:05
度会町役場前 9:39 11:18 13:09 14:46 16:10
棚橋ｺﾐｭﾆﾃｨC 9:40 11:19 13:10 14:47 16:11
度会特別支援学校前 9:41 11:20 13:11 14:48 16:12
グッディ前 9:41 11:22 13:13 14:50 16:14
南伊勢高校度会校舎前 9:43 11:24 13:15 14:27 14:52 16:16 16:31
大野木 9:44 11:25 13:16 14:53 16:17
プライスカット前 9:44 11:27 13:18 14:55 16:19
大野木東 9:46 11:29 13:20 14:57 16:21
大泉寺前 9:49 11:32 13:23

内城田大橋 9:52 11:35 13:26

15:01 16:25
中央公民館前 9:51 11:34 13:25
宮リバー度会パーク前 9:50 11:33 13:24

三交バス中村方面へ 9:58 12:03 13:38

15:05 16:29 16:37
三交バス伊勢方面へ 11:43 13:33

川口 9:54 11:37 13:28 14:33

15:08 16:38

南伊勢高校度会校舎

いせしま森林組合

15:19 16:41

15:03 16:27
15:02 16:26

15:00 16:24

度会町営バス

宮リバー度会パークへ、

町内での買い物、通院な

どは、度会町営バスを

ぜひ！ご利用ください。


